UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ KINH MÔN

Số: 1447/UBND-NV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Kinh Môn, ngày  21 tháng 12 năm 2023
V/v tổ chức triển khai thực hiện Nghị
quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày

08/12/2023 của HĐND tỉnh

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;
- Đài phát thanh thị xã;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Nghị quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Hải Dương về quy định chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ
đối với người hoạt động không chuyên trách và mức khoán kinh phí hoạt động
các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã, ở thôn, khu dân cư trên địa bàn tỉnh (có
gửi đính kèm). Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với UBND các xã, phường và các
phòng,  ngành có liên quan tổ chức tuyên truyền, triển khai thực hiện Nghị quyết
số 26/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh đảm bảo
kịp thời, đúng quy định.

2. UBND các xã, phường căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn có trách
nhiệm phối hợp với phòng Nội vụ và các cơ quan có liên quan trong quá trình
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND thị xã;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trương Đức San

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T15:33:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trương Đức San<truongducsan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T16:53:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn<ubndthixa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!